[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      от 16.10.2014г.                                                                                     №  82-р

пгт Мостовской

О внесении  изменения  в распоряжение  администрации муниципального образования Мостовский район от 26 сентября

  2014 года № 79-р «Об утверждении плана проверок в сфере закупок»

В связи с изменением сроков проведения проверок в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Мостовский район и находящихся на его территории муниципальных образований городских и сельских поселений:

1.Внести изменение  в распоряжение  администрации муниципального образования Мостовский район от 26 сентября   2014 года № 79-р «Об утверждении плана проверок в сфере закупок», изложив приложение  в новой редакции  (прилагается).

       2.Начальнику отдела  инвестиций, туризма и административной реформы администрации муниципального образования Мостовский район Ю.А.Гриневой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район по экономике,  финансам,  инвестициям,  начальника  финансового  управления М.Г. Чеботову.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                               С.В.Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения   администрации муниципального образования

Мостовский район от _________________ № ______

	             «О внесении  изменения  в распоряжение  администрации муниципального образования Мостовский район от 26 сентября

  2014 года № 79-р «Об утверждении плана проверок в сфере закупок»

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем начальника управления

экономики, инвестиций, туризма,

торговли и сферы услуг, начальник

отдела экономики, прогнозирования,

 доходов и фондового рынка
                                                 С.С.Скороходова

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                              А.Г.Евсеев

Заместитель главы

по экономике, финансам

и инвестициям

                                      М.Г. Чеботова

Управляющий делами                                                                            Л.А. Репко

Начальник правового отдела

                Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

       О.В. Свеженец